
 

 1  

  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 ZE DNE 6. 9. 2017 

 

 

ZADAVATEL:  Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 

Sídlem:   Wilsonova 405, 392 01 Soběslav 

Jednající:  Ing. Darja Bártová – ředitelka 

IČO:    72549572 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 – Středisko odborného 

výcviku technických a řemeslných učebních oborů, nástavba, přístavba, stavební úprava č. p. 

469 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
Dotaz č. 1 
položka č.254 "Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu regul. tl. plynu domovní, dvoust. 
regul. tl. 
vstupní min 0,500 bar "u objektu SO 01 . 
Dle technické zprávy a výkresu PD plynovodu je STL/NTL regulátor tlaku plynu stávající. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
Dotaz č. 2 
položka č.256 "Odkouření odkouření pro turbo kotle, svislé koaxiální odkouření včetně střešního 
nástavce, 
systém 80/125 mm "u objektu SO 01 . 
Dle projektové dokumentace vytápění je 1 kus. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 3 
položka č.257 "Odkouření odkouření pro turbo kotle, vodorovné odkouření koaxiální 1,0 m, systém 
80/125 mm"u 
objektu SO 01 . 
Dle projektové dokumentace vytápění není ve výkrese uvedeno. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 4 
položka č.258 "Odkouření odkouření pro turbo kotle, Odkouření připojení na komín, šachtu, systém 
80/125 
mm"u objektu SO 01 . 
Dle projektové dokumentace vytápění není ve výkrese uvedeno. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 5 
položka č.260 "Odkouření odkouření pro turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 2,0 m, systém 
80/125 mm"u 
objektu SO 01 . 
Dle projektové dokumentace vytápění je 1 kus turboko kotle, který postačí pro odkouření od kotle přes 
střechu. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 6 
položka č.279 "trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-Xa; SDR 11,0; DN = 80,0 mm; vnější průměr 
nos. trub. 



 

 2  

90,0 mm; tl. stěny vnitř. trub. 8,2 mm; vnější průměr plášť. trub. 163,0 mm; teplota média max 95 °C; 
tlak média 
0,6 MPa "u objektu SO 01 . 
Dle projektové dokumentace plynovodu je uvedena trubka ocelová opláštěná tovární izolací BRALEN, 
DN 65. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 7 
položka č.284 "ventil třícestný směšovací; DN 25 "u objektu SO 01 . 
Dle projektové dokumentace plynovodu není vůbec uveden. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 8 
položka č.429 "kotel plynový stacionární, nízkoteplotní; s možností kombinace se zásobníkem; odtah 
spalin do 
komína; litinový; palivo zemní plyn; jmenovitý výkon ZP 49,9 kW; v = 1 205 mm; š = 740 mm; hloubka 
kotle 726 
mm; d kouřovodu 180 mm; hořák; plynový"u objektu SO 01 . 
Neodpovídá výkresové části PD - dle projektové dokumentace je uveden kotel plynový nástěnný 
kondenzační, 
nízkoteplotní, s možností kombinace se zásobníkem, ocelový, odtah spalin a přívod vzduchu koaxiální 
d 80/125 
mm vertikální přes střechu, palivo zemní plyn, výkon 49 kW + nepřímotopný zásobník TUV o objemu 
160 l 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 9 
položka č.49 u objektu SO 03 je Nerezový sloup vlajkový , ale Ve výkresu D1117_VypisZamecPrvku 
je v popisu 
"Vlajkový stožár - hliníkový segmentový. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 10 
položka č.43 "Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mms výpočtem 
'0,5*(34+12)" u 
objektu SO 03 , se neshoduje výměra s projektovou dokumentací ozn. C3_koordinační situace. 
(9,3)+((33,34+(70,86-33,34-6+0,3))+(16,89) nová výměra bude mít dopad na výměru Dodávka a 
montáž 
chodníkových obrubníků, geotextilie 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 11 
Ve výkazu výměr u Objektu SO 03 chybí položky Dodávka a montáž obrubníků a dodávka a montáž 
geotextilie pro okapový chodník. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 12 
položka č.63 "Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 30/10 
179x29x9" u 
objektu SO 01 je pouze výměra pro místnosti 1.34. Dle technické zprávy v kapitole Vodorovné 
konstrukce je 
uvedena i místnost 1.07. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 13 
položka č.77 "Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, 
vápenocementové 
stropů rovných štukové" pro místnosti 1.07 a 1.34 u objektu SO 01 nesoulad s Projektovou 
dokumentací. 
V projektové dokumentaci v tabulce místností je uvedena povrchová úprava stropu: 
- v místnosti 1.07 SDK podhled 
- v místnosti 1.34 OSB desky 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 



 

 3  

 
Dotaz č. 14 
položka č.536 v oddílu 766 "Stříška z nerezové oceli nad vstup " a položka č. 568 v oddílu 767 
"Stříška z nerezové 
oceli nad vstup "u objektu SO 01 je uvedena dvakrát. 
Dle výkresu D1117_VypisZamecPrvku je uveden 1ks.. 
Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 15 
Ve výkazu výměr pro místnost 1.12 u Objektu SO 01 jsou uvedeny dvě různé stěny se stejnou 
výměrou. Položka 
č.55 "Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce.." a položka 
č.511"Montáž 
opláštění z aglomerovaných desek obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubované, včetně 
dodávky desky cementotřískové". 

Žádáme o upřesnění rozsahu prací, event. upravení nebo doplnění výkazu výměr. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

1. položka  textově upravena  Koncová krabice DBA 2RKR AD18 Aircraft, 2x rychlospojka 1/2", 
regulátor tlaku 1/4", kulový ventil 1/2" jedná se o stlačený vzduch 

 
2. upraven výkaz výměr na 1 ks 

 
3. upraven výkaz výměr  

 
4. upraven výkaz výměr na 1 ks 

 
5. upraven výkaz výměr na 1 ks 

 
6. na potrubí plynovodní PE100 SDR 11, tyče 12 m, se signalizační vrstvou,  90 x 8,2 mm 

při vygenerování do slepého rozpočtu dle zákona o veřejných zakázkách je text: 
  trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-HD; SDR 11,0; DN = 73,6 mm; vnější průměr 
 nosné trubky 90,0 mm; tloušťka stěny vnitřní trubky 8,2 mm; vnější průměr plášť. trub.  175,0   
             mm; teplota média -10 až 20 °C; tlak média 1,6 MPa; materiál izolace PE-X 
 

7. upraven výkaz výměr  
 

8. Doplněna specifikace ve výkazu výměr při vygenerování do slepého rozpočtu dle zákona o 

veřejných zakázkách je text: kotel plynový  stacionární, nízkoteplotní; s možností kombinace 

se zásobníkem; odtah spalin do komína; litinový; palivo zemní plyn; jmenovitý výkon ZP 49,9 

kW; v = 1 205 mm; š = 740 mm; hloubka kotle 726 mm; d kouřovodu 180 mm; hořák; plynový 

 
9. Upraveno podle výpisu zámečnických prvků na vlajkový stožár-hliníkový segmentový - 

opraveno v textu 

10. Výměra kačírku tl.150 (16,89+31,96+32,93+8,97)*0,3=27,23m2  opraveno ve výkazu výměr 

11. Obrubníky v pol.č.  44  SO-03 -  celkem 173 m je pro chodník i okapový chodník a geotextilie 

dle výkresu D.1.1.2  není 

12.  PZD desky pouze nad místností 1.34- výměra položky č.63 správná, v technické zprávě došlo 

k chybě, místnost 1.07- SDK podhled 

13. V místnosti 1.34 strop z PZD desek, povrchová úprava stropu-omítka vápeno-cem.štuková, v 

položce č.77 výměra správná 

14. Stříška nad vstupem 1ks dle PD-  v odd. 766  z výkazu výměr odstraněna 

15. Nejspíše došlo k duplicitě  nedošlo dle výkresu j míst. 1.12. výkres č. D.1.1.23 jedna strana  

SDK druhá strana Cetris desty. Proto jsou dvě položky. 



 

 4  

 

Na základě provedených úprav zadávací dokumentace, konkrétně Soupisu prací a dodávek vč. 

VV, zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 3 ze dne 6. 

9. 2017 - Soupis prací a dodávek vč. VV – NOVÝ č. 3 (ze dne 6.9.2017), který nahrazuje 

Soupis prací zveřejněný na profilu zadavatele dne 28. 8. 2017– Soupis prací a dodávek vč. 

výkazu výměr – NOVÝ č. 2 (ze dne 28.8.2017) 

 

Zadavatel vzhledem k doplnění zadávacích podmínek na základě § 99 odst. 2 zákona 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 9. 2017 do 11:45 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15. 9. 2017 ve 12:00 hodin v budově 

Krajského úřadu (U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice) v 2.NP v zasedací 

místnosti č. 2.075. 

 

 

Přílohy:   

Soupis prací a dodávek vč. VV – NOVÝ č. 3 (ze dne 6.9.2017) 

 

 

 

Za zadavatele 

 

                                                                                                                   

                                                                                                                      Ing. Klára Tejmlová 

                                                                                                       oddělení realizace veřejných zakázek 


		2017-09-06T12:12:38+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




